年　月　日
(補償対象者)
　殿
受注者（所在地）
（会社名）
（代表者名）　　　　　　　　　　　　　㊞
施工承認について
　（工事件名）に起因して発生した貴所管の(補償対象物件)の損害に関する補償工事を、下記のとおり施工したいので、ご承認をお願いします。
記
１　補償対象物件
所　在　地
概　　　要
２　工期　　　　　年　月　日～　　　年　月　日
３　補償工事内容　　別添図面のとおり

　上記のとおり承認する。
　年　月　日
　　（補償対象者）
　　　住　　所
　　　氏　　名　　　　　　　　　　　　㊞
（注）補償対象者指定の書式がある場合は、それによることが出来る。
（A４タテ）
補償工事完了届
下記のとおり完了しましたからお届します。
１　(工事件名)の施工に起因する現物補償
２　補償工事物件
３　協議年月日　　　　　年　月　日
４　着手年月日　　　　　年　月　日
５　完了年月日　　　　　年　月　日
６　補償工事費限度額　　￥
　　　　　　　　　　　　　（消費税相当額を含む金額）
７　補償工事費　　￥
　年　月　日

東京都公営企業管理者
　　　　下水道局長　　　　　　　殿

受注者（所在地）
（会社名）
（代表者名）
　（注）　完了図を添付する。

（Ａ４タテ）
○下○○庶第○○号
　　　年　月　日
　（補償対象者）
　　　　　　　　　　　 殿
　　　　　　　　　　　東京都下水道局
　　　　　　　　　　　　　　　　　　事務所長　　　　　　　㊞
補償工事の完了に伴う引渡しについて
　（工事件名）に起因して発生した貴所管(補償対象物件）の損害に関する補償工事が下記のとおり完了したのでお引渡しします。
　なお、本件に関してご異存がなければ別紙受領書に押印の上、ご返送願います。
記
１　補償対象物件
　　　　所在地
　　　　概要
２　補償工事完了年月日
　　　　　　　　　　　　　　年　月　日
３　補償工事内容
　　　　　　　　　　　別添図面のとおり
（Ａ４タテ）
　年　月　日
　　東京都公営企業管理者
　　　下水道局長　　　　　　　殿
　　　　　　　　　　　　　　　　　（補償対象者）
　　　　　　　　住所
氏名　　　　　　　　　　　　㊞
　　　　　　　　　　　　　 受領書
　さきに、補償工事の完了に伴い貴局から引渡しのあった下記物件について、これを受領します。
　なお、本件については、貴局に対して今後、一切異議を申しません。
記
１　補償対象物件
　　　　所在地
　　　　名称
２　補償工事内容
　　　　別添図面のとおり
（注）補償対象者指定の書式がある場合は、それによることが出来る。
（Ａ４タテ）
PAGE